В случай, че подписалият касационната жалба изпълнителен 
директор  на  Изпълнителна  агенция  „Автомобилна  администрация“  притежава  юридическа 
правоспособност – да представи удостоверение за юридическа правоспособност.
- Да внесе по сметка на Върховния административен съд държавна такса в размер на 189,18 (сто 
осемдесет и девет и осемнадесет) евро, на основание чл. 227а, ал.1 АПК и да представи по делото 
платежния документ.
УКАЗВА на касационния жалбоподател, че при неизпълнение на указанията в цялост и в срок, на 
основание чл. 213а, ал. 1, изр. второ от АПК, касационната жалба ще бъде върната.